

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-09-24-015374-a - 94a70ce2414e4d559822676cbd8089cb

1. Найменування плану: Канцелярський товар-30192700-8 за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника
2. Сума: 10 919.70 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 24.09.2025 15:50

Інформація про замовника

5. Найменування: ПОЛТАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ДЛЯ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 35439704
7. Місцезнаходження: 36021, Україна, Полтавська область, місто Полтава, ВУЛИЦЯ ІВАНА МАЗЕПИ будинок 27-А
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Швидкозшивач картон 0,35 м збільшений формат, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець синій, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець червоний, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець сірий, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець рожевий, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець бірюзовий, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець зелений, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець бордовий, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець салатний, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець жовтий, Швидкозшивач А-4 Есопоміх фактура глянець блакитний, Швидкозшивач А-5 Есопоміх фактура глянець асорті, Папка-коробка архівна Вигмах А-4 100мм (352x250x100) синя, Бланк подорожній лист авто Ф-5 газетка 100арк. без номера St-t, Книга оборотних відомостей з товарно-матеріальних рахунках Б-44 96арк газетка St-t , Папка пластикова А-4 на кнопці Есопоміх прозора асорті, Папка пластикова А-5 на кнопці Есопоміх прозора асорті, Скотч 48x100* прозорий, Скотч канц. 18мм20* прозорий Вигмах, Скотч канц. двосторонній 12мм10* прозорий Вигмах, Скотч канц. двосторонній 18мм10* прозорий Вигмах, Скотч канц. двосторонній піна 18мм2м прозорий Вигмах, Скотч канц. двосторонній

12мм2* прозорий Buromax, Фломастери 12шт. Centropen Colour world, Фломастери 24шт. Centropen Colour world, Папір для нотаток 85х85 400арк кольоровий Бікс кл. інд.уп.Fresh, Чинка Optima механічна з контейнером блакитна, Клей-олівець 08г PVP Amos, Корируюча рідина Kores 25 секунд 20мл хімічна основа, Коректор-ручка Aхent 12мл металевий наконечник, Ручка кульова Aхent Delta прозорий пластиковий корпус,синя, Маркер перманентний Schneider 1-3мм круглий чорний 160, Папір кольоровий двосторонній А-4 20 аркушів 80г 10 кольорів (темний+інтенсив) Buromax, Папір кольоровий двосторонній А-4 20 аркушів 80г 10 кольорів (пастель+неон) Buromax, Пензлик синтетика №7 круглий ZiBi SMART, Грифель Faber-Castell 0.5мм В (12шт в футлярі), Олівець графітний Aхent НВ мікс з гумкою трикутний, Скріпка 25мм овальна 500шт в пакеті, Ножиці 20,7см пластикові ручки,гумові вставки Buromax, Гумка Aхent Streamline в інд.упаковці *ПШ , Чинка Aхent пластикова з контейнером Skyfall мікс, Гумка КОН-I-NOOR Слон прямокутна *ПШ, Щоденник А-5 176 арк лінія білий блок,Vivella зелений, Поліграфіст, Лінійка пластикова 30см матова бордова Aхent, Лінійка пластикова 30см матова зелена Aхent, Лінійка пластикова 30см матова синя Aхent, Стержень гелевий Economix Boss 125 синій, Стержень кульковий 142мм синій Aхent Delta, Ручка кульова Aхent Direkt синя,прогумований корпус, Ручка гелева Buromax Strong гумовий грип 0,7мм синя, Ручка гелева Optima Prima прогумований корпус 0,5 мм синя, Набір кольорового паперу А-4 80г 10 кол 250арк супер мікс Spectra Color, Швидкозшивач А-4 Economix фактура глянець фіолетовий, Папір кольоровий двосторонній А-4 20 аркушів 80г 10кольорів (пастель+інтенсив) Buromax, Блокнот А-6 48 аркушів клітинка,спіраль верхня картонна обкладинка Поле Поліграфіст, Блокнот А-6 48 аркушів клітинка,спіраль верхня картонна обкладинка Градієнт Поліграфіст, Гумка Kite Jelly cat в інд. упаковці асорті, Фоторамка А-4 21х30 біла з золотою вставкою, Клей ПВА 1000г КіП у відерці, Файл А-4 40 мкм глянцевого Fresh, Папір кольоровий двосторонній А-4 20 аркушів 80г 10 кольорів (неон+інтенсив) Buromax

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30192700-8 Канцелярські товари

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 10 919.70 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		10 919.70 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2025